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27.12.2016 / Hanukan 7. päivä 
 

 

 

 

Shalom,
 

 

HUOM! Sapattiverkoston kokoukset jatkuvat tammikuun 29. 2017. Aiemmin
ilmoitettu Hanukan vietto 31.12.2016 on peruttu. Jos haluat Sapattiverkoston
ohjelmakirjeitä jatkossa, ilmoitatko siitä sähköpostiin: sapattiverkosto@gmail.com     
 

 

Kun Temppeli oli puhdistettu epäjumalanpalvonnasta, niin oli aika vihkiä Temppelin
alttari uudelleen. Öljyä riitti Menoraan vain yhdeksi päiväksi, mutta tuolloin otettiin
uskon askel ja sytytettiin lamppu kuitenkin palamaan. Kestäisi 8 päivää saada uutta
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öljyä valmiiksi. Mutta JHVH tarttui tuohon uskossa sytytettyyn lamppuun ja teki
ihmeen: Öljy riittikin kahdeksaksi päiväksi. 

Herra haluaa meidän ottavan uskossa ensimmäisen askeleen - ja Hän tekee sen
meille mahdottoman; ihmeen. 
 

 

 7 Hanukka-kynttilää sytytetään tänä vuonna perjantai-
iltana 30. joulukuuta, jolloin alkaa samalla 8-päiväisen juhlan 7.
päivä. Edellisenä iltana pitäisi näkyä myös uusikuu ja alkaa
tevet-kuukausi.
 

On mielenkiintoista, että Haggai 2 ja Makkabilaiskirjat (apokryfikirjoihin
lukeutuva kirja, joka kertoo historiallisista tapahtumista, joiden johdosta Hanukkaa
vietetään) osoittavat, että itse asiassa tuolloin vietettiin toista lehtimajajuhlaa,
juhlaa, jota sittemmin alettiin kutsua Hanukaksi. Aluksi juhlan, (joka on pienempi
juhla eikä kuulu seitsemään JHVH:n säätämistä juhlista) nimi oli Chanukkat
haMizbeach eli "Alttarin vihkimisjuhla".   

Koska Temppeli oli häväisty, ei lehtimajanjuhlaa oltu voitu viettää kolmeen vuoteen
oikeaan aikaan, joten se vietettiin, kun temppeli oli puhdistettu. Makkabilaiskirjat
puhuvat kislev-kuun lehtimajanjuhlasta.

     

 

Hanukka tarkoittaa 'vihkiytyminen', koska juuri tämän juhlan aikana
juutalaiset uudelleen vihkivät Temppelin alttarin, kuten Salomo oli vihkinyt
aikanaan Temppelin lehtimajanjuhlan aikana.
Video: Hanukkah: Fighting the Darkness with Light

Charlie Harary

 

I Makkab. 4:58-59

http://mimi.aish.com/redirects/1418656149-6e339e8f236526f2d700b9cb96a9d41b-906ad57?pa=26980675205


Silloin oli kansalla ylen suuri ilo, sillä pakanain tuottama häväistys oli poistettu. Sitten
Juudas ja hänen veljensä ja koko Israelin seurakunta säätivät, että alttarin
vihkimisjuhlan päiviä oli vietettävä aikanansa vuodesta vuoteen kahdeksan
päivän aika, aina alkaen kislev-kuun 25. päivästä, iloiten ja riemuiten.    
 

2 Makkab. 1: 8-10

Mutta me rukoilimme Herraa ja meidän rukouksemme kuultiin. Me uhrasimme
teurasuhrin ja ruokauhrin, sytytimme lamput ja asetimme näkyleivät. Ja nyt me
kehoitamme teitä viettämään kislev-kuun lehtimajanjuhlaa. Jerusalemissa vuonna
188.  

 

Nyt, kun mietimme juhlaa tuolloin ensimmäisenä Hanukkana, jolloin itse asiassa siis
vietettiin toista lehtimajanjuhlaa, niin voi miettiä, mitä tapahtuu lehtimajanjuhlassa
ja sen seitsemäntenä päivänä.
 

Jokaisena lehtimajanjuhlan seitsemänä päivänä papit muodostavat kulkueen ja
kiertävät alttaria laulaen: "Oi JHVH pelasta! Oi JHVH anna menestys!" (Psalmi
118:25). 

Mutta seitsemäntenä "juhlan suurena päivänä" he marssivat alttarin ympäri
seitsemän kertaa muistellen, kuinka Jerikon muurit murtuivat ja kuinka Jumalan
voiman kautta pakanuuden muurit murtuisivat JHVH'n edessä ja maa olisi avoin
Hänen kansansa kulkea ja omistaa se.
 

Kulkekaa siis, kaikki sotakuntoiset miehet, kaupungin ympäri, kiertäkää kerta
kaupunki; tee niin kuutena päivänä.
Ja seitsemän pappia kantakoon seitsemää oinaansarvista pasunaa arkin
edellä. Seitsemäntenä päivänä kulkekaa kaupungin ympäri seitsemän
kertaa, ja papit puhaltakoot pasunoihin.
Ja kun pitkä oinaansarven puhallus kuuluu, kun kuulette pasunan äänen, niin
nostakoon koko kansa kovan sotahuudon; silloin kaupungin muuri kukistuu siihen
paikkaansa, ja kansa voi rynnätä sinne ylös, kukin suoraan eteensä.
(Joosua 6:3-5).
 

On erikoista, että Jerikon tapahtumat tapahtuivat keväällä, pääsiäisjuhlien aikaan.
Kuitenkin juutalaiset tekevät tämän Jerikon ympärimarssin lehtimajanjuhlan
yhteydessä sen seitsemäntenä päivänä.
 

3 Moos 23:42-43 sanoo, että lehtimajanjuhla kuvaa 40 vuotta erämaassa majoissa
asuen Exoduksen jälkeen Egyptistä. Näin siis juhlan viimeinen ja seitsemäs päivä, se
"suuri" päivä, symbolisoi aikaa, kun erämaavaellus tuli loppuunsa ja kansa ylitti
Jordan-virran ja astui Joosuan johdolla luvattuun maahan. Tätä temppelirituaali
kuvasi ja siksi seitsemäs päivä oli "suuri päivä".



   

Lehtimajanjuhlan seitsemäntenä päivänä myös pasuunaan puhalletaan 21
kertaa. Jom Kippurina sinetöity kohtalo pannaan täytäntöön viimeisen pasuunan
soidessa.
 

Me uudessa liitossa olemme matkalla  'luvattuun maahan' Hepr.
11:16 mukaan: "mutta nyt he pyrkivät parempaan, se on taivaalliseen. Sentähden
Jumala ei heitä häpeä, vaan sallii kutsua itseään heidän Jumalaksensa; sillä hän on
valmistanut heille kaupungin." 

 

Viimeinen eli 7.  lehtimajanjuhlan päivä on nimeltään, Hoshana Raba; Suuri
Hoosianna. Hoshana tarkoittaa "pelasta meidät". Juurisana löytyy Ps. 118:25  - Oi
JHVH, pelasta (jasha)! Hepreassa siinä on lisäksi pyyntösana "anna", joka sopii
suoraan suomenkieleen (engl. "please"). ישועה (Jeshua) tarkoittaa "pelastus" kuten
on 1. Moos. 49:18 - Sinulta minä odotan pelastusta, JHVH.

             

 

7. päivän loputtua on ainoa aika vuodesta, jolloin Toora-kääröt
otetaan ulos arkusta ja niitä luetaan yöllä. Kun arkku
avataan, kaikki jättävät tuolinsa ja tanssivat ja laulavat kaikkien
Toora-kääröjen kanssa ilojuhlassa, joka kestää tunteja.Se, että
arkku avataan ja Toora-kääröt tuodaan esiin, tuo mieleen Ilm. 5:2  Ja minä näin
väkevän enkelin, joka suurella äänellä kuulutti: "Kuka on arvollinen avaamaan tämän
kirjan (kirjakäärön) ja murtamaan sen sinetit?"
Jeshua on arvollinen avaamaan kirjakäärön ja sinetit, jolloin Ilm. 6 tapahtumat
alkavat.  
 

Haggai 2 ja Hepr.12: Viimeisenä, 7. lehtimajanjuhlan päivänä, Herra puhui
nämä sanat Haggaille: 
 

“Sillä näin sanoo JHVH Sebaot: Vielä vähän aikaa, ja minä järisytän taivaat ja
maan, meren ja mantereen.
7 Minä panen kaikki kansat vapisemaan. Kaikkien kansojen kalleudet tulevat tänne,
ja minä täytän tämän huoneen kunnialla, sanoo JHVH Sebaot.



8 Minun on hopea, ja minun on kulta, sanoo JHVH Sebaot.
9 Tämän temppelin myöhempi kunnia on oleva suurempi kuin aikaisempi, sanoo
JHVH Sebaot. Tässä paikassa minä annan vallita rauhan, sanoo JHVH Sebaot.

 

Hepr. 12:18: Sillä te ette ole käyneet sen vuoren tykö, jota voidaan käsin koskea ja
joka tulessa palaa, ettekä synkeyden, ette pimeyden, ette myrskyn,
19 ette pasunan kaiun ettekä äänen tykö, joka puhui niin, että ne, jotka sen kuulivat,
pyysivät, ettei heille enää puhuttaisi;
20 sillä he eivät voineet kestää tätä käskyä: "Koskettakoon vuorta vaikka eläinkin, se
kivitettäköön";
21 ja niin hirmuinen oli se näky, että Mooses sanoi: "Minä olen peljästynyt ja
vapisen";

22 vaan te olette käyneet Siionin vuoren tykö ja elävän Jumalan kaupungin,
taivaallisen Jerusalemin tykö, ja kymmenien tuhansien enkelien tykö,
23 taivaissa kirjoitettujen esikoisten juhlajoukon ja seurakunnan tykö,
ja tuomarin tykö, joka on kaikkien Jumala, ja täydellisiksi tulleitten vanhurskasten
henkien tykö,

24 ja uuden liiton välimiehen, Jeshuan, tykö, ja vihmontaveren tykö, joka puhuu
parempaa kuin Aabelin veri.

 

25 Katsokaa, ettette torju luotanne häntä, joka puhuu; sillä jos nuo, jotka torjuivat
luotaan hänet, joka ilmoitti Jumalan tahdon maan päällä, eivät voineet päästä
pakoon, niin paljoa vähemmän me, jos käännymme pois hänestä, joka ilmoittaa sen
taivaista.
26 Silloin hänen äänensä järkytti maata, mutta nyt hän on luvannut sanoen: "Vielä
kerran minä järisytän maan, jopa taivaankin."
27 Mutta tuo "vielä kerran" osoittaa, että ne, mitkä järkkyvät, koska ovat luotuja,
tulevat muuttumaan, että ne, jotka eivät järky, pysyisivät.

28 Sentähden, koska me saamme valtakunnan, joka ei järky, olkaamme kiitolliset ja
siten palvelkaamme Jumalaa, hänelle mielihyväksi, pyhällä arkuudella ja pelolla;
29 sillä meidän Jumalamme on kuluttavainen tuli.

 

Herra tuntuu viittaavan lehtimajanjuhlan viimeiseen päivään näiden jakeiden
toteutumiseksi, koska myös se oli päivä, jonka JHVH valitsi, kun puhui Haggaille. 
 

Nimi 'Haggai' tarkoittaa 'JHVH:n juhlat'. Koska tämä on Haggain nimen merkitys,
me voimme nähdä, että 
JHVH opettaa meille Haggain kautta, mikä juhlien merkitys tulee olemaan.



 

Nooa, Arkki ja vedenpaisumus liittyvät myös Hanukka-juhlan aikaan. Sade
lakkasi kislev-kuun 28. päivä 40 päivän sateen jälkeen ja Arkki alkoi veden varassa
ajelehtia. Nooan päiviä on verrattu Jeshuan tulemuksen päiviin:  

“Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä
myöskään Poika, ellei Isä.
Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva.
Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat,
naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin,
eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös
Ihmisen Pojan tulemus oleva.
Silloin on kaksi miestä pellolla; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään.
Kaksi naista on jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja toinen
jätetään.
Matteus 24:36-41.

Lopun aikoja verrataan tulvaan:

“Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan voideltu, eikä häneltä jää
ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän ruhtinaan väki, mutta hän itse
saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on oleva sota: hävitys on säädetty."
Daniel 9:26.

"Mitä nyt on, sitä on ollut jo ennenkin; ja mitä vasta on oleva, sitä on ollut jo
ennenkin. Jumala etsii jälleen sen, mikä on mennyttä." Saarnaaja 3:15. 

"Mene, kansani, kammioihisi ja sulje ovet jälkeesi. Pysy piilossa hetken aikaa,
kunnes viha on mennyt ohi.
Sillä katso, JHVH lähtee asuinsijastaan vaatiakseen maan asukkaat tilille heidän
pahoista teoistaan. Maa paljastaa vuodatetun veren eikä enää peitä
surmattujaan." Jesaja 26:20, 21
   
Psalmi 27 luetaan lehtimajanjuhlan viimeisenä, 7. päivänä 

5. Sillä hän kätkee minut majaansa (succa) pahana päivänä, hän suojaa minua
telttansa suojassa, korottaa minut kalliolle.

ה   כֹּ סֻ י, בְּ נִ נֵ פְּ צְ י יִ --כִּ
-------------------------

Lokakuun 9. v. 2009 presidentti Obama julistettiin vailla mitään näyttöä Nobelin
rauhanpalkinnon saajaksi ja päivä tuolloin oli lehtimajanjuhlan 7. päivä, jolloin
juutalaiset odottavat Messiastaan tulevaksi. 



Tuona 'Suuri Hoosianna' -päivänä juutalaiset heiluttivat palmunoksia ja
huusivat psalmin 118 sanoilla; Siunattu olkoon hän, joka tulee JHVH:n
nimeen! Jeshua sanoi, että he eivät näkisi häntä enää ennenkuin sanoisivat nuo
sanat. Jeshua on 7. lehtimajanjuhlan päivän täyttymys. 

Barack Obaman kausi presidenttinä on päättymässä, viimeinen puoli päivää virassa
on 20.1.2017, jolloin Donald Trump vannoo virkavalansa. Obamasta on yritetty
tehdä messiashahmoa ja paljon mystistä ja piilotettua liittyykin hänen elämäänsä ja
menneisyyteensä lähtien isästä ja syntymäpaikasta.

Jo Obaman 'Barack' -nimi tarkoittaa arab. 'siunattu' ja hepreaksi "salama". (Barack
Obama tark. "salama, joka tulee korkeuksista." Hänen oikea nimensä on kuitenkin
Barry Soetero.

Kun Obamalle myönnettiin Nobelin rauhanpalkinto, päivä oli lehtimajanjuhlan
7. Onko näin, että valitsemalla tämän päivän UMJ pimeyden voimien johdattamana
halusi julistaa O:n Messiaaksi (tiedämme, että vääräksi) tai ainakin edelläkävijäksi?
Tästä tietysti tulee mieleen, onko heillä useitakin ehdokkaita omaksi messiaakseen
eri aikakausina? Koska vain Jumala vain tietää ajat ja milloin Jeshua palaa.

Joulukuun 10. 2009 Obama sitten vastaanotti palkinnon ja tuo päivä oli 24. Kislev-
kuuta (Hanukka alkoi tuona iltana) Muistamme, että samaan aikaan Norjan taivaalla
näkyi erikoisia spiraaleja, joita ei koskaan ole pystytty selittämään.  

Mystery As Spiral Blue Light Display Hovers Above Norway

 

      
Oli taas 7. lehtimajanjuhlan päivä, marraskuun 6. 2012, kun Obama valittiin
uudelleen USA:n presidentiksi.

(V. 2012, ohran kypsymisestä laskettu lehtimajanjuhlan 7. päivä oli 6.-7.11. )

Obaman toinen kausi presidenttinä päättyy 20. tammikuuta v. 2017. Ensimmäisen
kautensa loppupuolella 2012 hän piti puheen, jossa sanoi mm. "In my second term I
will win my war in Christmas"; Toisella kaudellani voitan sotani jouluna.
 

Hän onnistuikin lyömään Israelia YK:n turvallisusneuvostossa 23.12.2016, jolloin
USA jätti käyttämättä VETO-oikeuttaan äänestettäessä Israelin siirtokunnista eikä
äänestäntyt lainkaan. 14 valtiota äänesti ne laittomiksi. UNSC:n uusi
päätöslauselman no 2334 julistaa, että kaikki Israelin rakentamat settlementit
Juudeassa, Samariassa ja Jerusalemin itäosissa ovat laittomia ja vastoin
kansainvälisiä lakeja sekä estävät kahden valtion periaatteen toteuttamisen ja
oikeudenmukaisen, kestävän ja kaiken kattavan rauhan solmimisen. Kuinka pitkälle

http://www.dailymail.co.uk/news/worldnews/article-1234430/Mystery-spiral-blue-light-display-hovers-Norway.html


valheessa ja antisemitismissä kansat menevät! Tämä tietää suurien tuomioiden
alkua maailmassa. 
 

Israelin hallituksen sisäisen turvallisuuden ministeri Gilad Erdan esitti Juudean ja
Samarian liittämistä Israeliin. "On liian paljon pimeyttä ja tekopyhyyttä UNSC:n
äänestäessä Israelista. Lähi-itä palaa, ja kenet he tuomitsevat? Israelin. Meidän tulisi
lopettaa YK:n rahoittaminen... Meidän tulee uudistaa rakentaminen kaikkialla
maassa". Naftali Bennett aikoo esittää Knessetissä suurimman osan Juudeasta ja
Samariasta liittämistä Israeliin, alkaen Maale Adumimista. 
 

Seraava askel, jossa kansat aikovat olla Israelin tuomitsijoina
on 15.1.2017. Ulkoministereiden tapaamisessa tammikuun 15. Pariisissa osana
Ranskan "rauhan" ehdotusta aiotaan tehdä joukko rauhanprosessiin liittyviä
päätöksiä. Nämä tuotaisiin välittömästi YK:n turvallisuusneuvostoon äänestettäväksi
ennen tammikuun 20. 
 http://www.haaretz.com/israel-news/1.761317

 

Obama aikoo parhaansa mukaan toteuttaa lausumaansa: "In my second term
I will win my war in Christmas"; Toisella kaudellani voitan sotani
jouluna.
 

 

Mutta kansat, jotka ovat kapinassa Jumalaa vastaa, eivät ymmärrä että Israelin maa
on Hänen: 

Jooel 3:1-2

1. Sillä katso, niinä päivinä ja siihen aikaan, kun minä käännän Juudan ja
Jerusalemin kohtalon, 
2. minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin laaksoon ja käyn siellä
oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, Israelin, tähden. Sillä he ovat
hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat jakaneet minun maani.

 

    

Hanukka on viimeinen juhla, jolloin juhlien vuosikierrossa voi tuoda sadosta
ensihedelmän; nyt oliiveista.Oliiveista saadaan öljyä ja öljy on Pyhän Hengen

http://www.haaretz.com/israel-news/1.761317


symboli. 
Hanukan aikana voimme tarkistaa, onko omissa "lampuissamme" öljyä. Voimme
tutkia sydäntämme ja elämäämme, millainen temppeli olemme Pyhyyden
Hengelle. Onko temppelimme puhdistettu ja pyhitetty Jeshua Messiasta, voideltua
Kuningasta, varten? Hanukka on sopiva aika siivota elämämme epäjumalista ja
synnistä ja jumalanpalveluksemme vieraista pakana-aineksista, joita jo seurakunnan
alkutaipaleella alettiin liitettää mukaan irrottamaan kristinusko juuristaan. Tällä
matkalla on kristikunnassa etäännytty juutalaisesta Messiaasta niin, että monet eivät
edes hyväksy lausuttavaksi heprealaista nimeä, Jeshua, vaikka se on Hänen oma
nimensä, Hänelle annettu ja nimenomaan tarkoittaa pelastusta. Tunnetaan vain
kreikkalainen Iesus, joka on hyväksytty ja josta meidänkin Jeesus on muodostunut.
(Kreikassa ei ole j-kirjainta siksi i, ja miehen nimi loppuu s-kirjaimeen, siksi Iesus.)
Muistan, kuinka eräs pappi puhui "uskomme kreikkalaisista juurista". Uskomme
heprealaiset juuret ovat edelleen hyvin vieraat.
 

Ne alkavat olla vieraita monille nykyjuutalaisellekin. Hanukan tapahtumien aikaan
osa juutalaisista assimiloitui hellenismin vaikutuksesta. Sama tapahtuu juutalaisille
tänäänkin kaikkialla Israelin ulkopuolella; tehdään kompromisseja. Näin on mm.
USA:ssa; israelilaiset tutkijat katsovat assimiloitumisen olevan siellä niin pitkällä, että
ei uskota suurimman osan juutalaisista koskaan palaavan karkoituksesta Israeliin.
Juutalaisten tulee löytää Messias Jeshua. Hän on kaikkialla kirjoituksissa
löydettävissä. Sanoisin, että kristittyjenkin tulisi löytää Juudan heimoon ja Davidin
sukuun kuuluva Messias; se, joka Hän edelleen on.
 

Hanukka-juhla on juhla niille, joilla on rakkaus totuuteen; jotka antavat Jeshuan valon
loistaa temppelissään.   
 

 

Chag Hanukka Sameach!
 

Sirkku


